购销合同
供方：(以下简称甲方)
[bookmark: _GoBack]　　需方：(以下简称乙方) 广元经济技术开发区管理委员会
　　供需双方本着平等互利、协商一致的原则，签订本合同，以资双方信守执行。
　　第一条 所需商品清单
　　第二条 商品质量标准
　　商品质量标准符合国家相关质量标准：
　　第三条 商品单价及合同总金额
	序号
	品类
	型号
	数量
	单价
	金额

	1
	保温壶

	合计
	大写：

　　第四条 交货方式
　　1.交货时间：    年  月   日。
　　2.交货地点：
　　3.运输方式：甲方运输。
　　第五条 验收方法：按样品规格验收。
　　第六条 预付货款 :       万元(大写：               )
　　第七条 付款日期及结算方式   年  月   日一次性付款。
第八条 运输费用负担：甲方承担。
 第九条 违约责任
　　1.需方延付货款或付款后供方无货。使对方造成损失，应偿付对方此批货款总价_10_%的违约金。
　　2.供方如提前或延期交货或交货不足数量者，供方应偿付需方此批货款总值_10_%的违约金。需方如不按交货期限收货或拒收合格商品，亦应按偿付供方此批货款总值_10_%的违约金。任意一方如提出增减合同数量，变动交货时间，应提前通知对方，征得同意，否则应承担经济责任。
　　3.供方所发货品有不合规格、质量或霉烂等情况，需方有权拒绝付款，但须先行办理收货手续，并代为保管和立即通知供方，因此所发生的一切费用损失，由供方负责，如经供方要求代为处理，并须负责迅速处理，以免造成更大损失，其处理方法由双方协商决定。
　　4.约定的违约金，视为违约的损失赔偿。双方没有约定违约金或者预先赔偿额的计算方法的，损失赔偿额应当相当于违约所造成的损失，包括合同履行后可以获得的利益，但不得超过违反合同一方订立合同时应当预见到的因违反合同可能造成的损失。
　　第十二条 当事人一方因不可抗力不能履行合同时，应当及时通知对方，并在合理期限内提供有关机构出具的证明，可以全部或部分免除该方当事人的责任。
　　第十三条 本合同在执行中发生纠纷，签订合同双方不能协商解决时，可向人民法院提出诉讼。
　　第十四条 合同执行期间，如因故不能履行或需要修改，必须经双方同意，并互相换文或另订合同，方为有效。
　　甲方(公章)：_________　　　　　　　　乙方(公章)：_________
　　法定代表人(签字)：_________　　　　　法定代表人(签字)：_________
　　_________年____月____日　　　　　　　_________年____月____日